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O Hospital Estadual Dr. Jayme Santos Neves, com o CNPJ 28.127.926/0002-42 — Inscricao Estadual:
ISENTA, AV. Paulo Pereira Gomes — Morada de Laranjeiras — Serra — ES CEP. 29166-828. Torna publico a

solicitagdao de orgamento para aquisi¢ao dos itens relacionados abaixo.
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Quantidade Unidade

Valor Unit.

Valor Total
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Renovacdo da  assinatura de
periédicos — skeletal radiiology -
SPRINGER
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Renovacdo da  Assinatura de
periddicos — american journal  of
Neuroradiology -SPRINGER

01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28




29

30

AE28BES - Hospital Estadual Dr. Jayme Santos Neves

Tel.: 29455 27 3331-7541 ou 3331- 7542

Hospital Estadual Jayme Santos Neves

AV. Paulo Pereira Gomes — Morada de Laranjeiras — Serra — ES CEP. 29166-828
CNPJ 28.127.926/0002-42 — Inscrigao Estadual: ISENTA

E-Mail: compras@bhejsn.aebes.org.br

Em todas as compras, o fornecedor deverd enviar as certidoes listadas abaixo, para o e-mail compras@hejsn.aebes.org.br.
Caso a nota/produto seja enviado sem os devidos documentos a mercadoria ndo sera recebida pelo setor de Almoxarifado:

Certidao Negativa de Débitos Estaduais.
Certidao Negativa de Débitos Municipais.
Certidao de Divida Ativa da Unio.
Certificado de Regularidade do FGTS.
Certidao de Débitos junto ao INSS.
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas.

Documento de referéncia: COM.IN. 001 Politica de Compras e COM.PR.0002 Compra Nao Padrao




